Протокол №1

Родительского собрания

от « 20» сентября 2022 года

Тема: Ознакомление родителей с планом работы на  2022- 2023 учебный год.

Повестка собрания:

1. Ознакомление родителей с ФГОС  для детей с ОВЗ с ЗПР.

2. Ознакомление  с планом работы, планом мероприятий  на 2022-2023 учебный

год.

3. Ознакомление  с рабочим и каникулярным графиком, праздничными

выходными днями  на 2022-2023 учебный год.

4. Профилактика ДТП: световозвращающие элементы в одежде.

Слушали:

1. По первому вопросу заместителя директора по УВР Ветошкину Н.Р., которая

ознакомила родителей с ФГОС НОО с ОВЗ с ЗПР, его требованиями, условиями

реализации данных требований.

2. По второму и третьему вопросу заместителя директора по УВР Ветошкину Н.Р,

которая ознакомила  с мероприятиями, запланированными  на 2022-2023

учебный год, а также с рабочим и каникулярным графиком, праздничными

выходными днями.

3. По четвертому вопросу педагога – организатора ОБЖ по профилактике ДТП, о

необходимости светоотражающих элементов на верхней одежде детей для

передвижения их в темное время суток.

Решение:

1. Принять к сведению информацию, полученную в ходе родительского собрания.

2. Принять к сведению, выполнять все обязанности, которые касаются родителей;

приучать к выполнению обязанностей учащихся, следить за соблюдением

режима дня учащимися.